

RH Ejby Invest ApS

Månevænget 12, 5592 Ejby

CVR-nr. 38 72 88 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Jesper Lennart Haarslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RH Ejby Invest ApS
Månevænget 12
5592 Ejby

CVR-nr.: 38 72 88 65
Stiftet: 20. juni 2017
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Jesper Lennart Haarslev

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i selskaber samt dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -7.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373.658 kr. mod 325.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-8.750	-7.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	461.726	376.278
Øvrige finansielle omkostninger	-102.971	-57.592
Resultat før skat	350.005	310.748
1 Skat af årets resultat	23.653	14.432
Årets resultat	373.658	325.180
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.826.205
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.000
Overføres til overført resultat	314.758	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.558.025
Disponeret i alt	373.658	325.180

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.738.199	10.276.473
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.738.199</u>	<u>10.276.473</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.738.199</u>	<u>10.276.473</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>97.991</u>	<u>86.812</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>97.991</u>	<u>86.812</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>97.991</u>	<u>86.812</u>
	Aktiver i alt	<u>10.836.190</u>	<u>10.363.285</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	582.938	268.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.000
Egenkapital i alt	691.838	375.180
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.902	30.725
Selskabsskat	74.316	72.380
Anden gæld	9.955.134	9.885.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.144.352	9.988.105
Gældsforpligtelser i alt	10.144.352	9.988.105
Passiver i alt	10.836.190	10.363.285

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	268.180	57.000	375.180
Udloddet udbytte	0	0	-57.000	-57.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.758	58.900	373.658
	50.000	582.938	58.900	691.838

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-23.675	-14.432
Regulering af tidligere års skat	22	0
	<u>-23.653</u>	<u>-14.432</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	13.362.827	13.362.827
Kostpris 31. december 2022	<u>13.362.827</u>	<u>13.362.827</u>
Nedskrivning 1. januar 2022	-3.086.354	-3.462.632
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	461.726	376.278
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-2.624.628</u>	<u>-3.086.354</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>10.738.199</u>	<u>10.276.473</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
	kr.	kr.
RH Ejendomsudlejning ApS, Middelfart	100 %	10.738.199
		461.726
		<u>10.738.199</u>
		<u>461.726</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 75 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.